

STATEMENT OF ACCOUNT / இலாப அட்டை / கணக்குக் கூற்று

MR WEERASINGHE W G V

HNB-PINNAWALA
PINNAWALA BLDG.,PINNAWALA, SUKKANA. -Phone No: 0352266202

ACCOUNT NO.	066010006201
இலாப அட்டை	LKR CURRENT A
கணக்கு இல.	ACCOUNT GENERAL

DATE திகதி	REF NO உள்ளே அட்டை தொடர்பு இல.	PARTICULARS விவரம்	DEBITS கடன் பற்று	CREDITS புரவ வரவு	BALANCE உச்சை நிலுவை
		BROUGHT FORWARD			-2,185.99DR
05-11-18	SDC510056	Finacle Alert Charges / 06601000	40.00		-2,225.99
13-11-18	DC150377	TRF CHQ 42917434 072	12,500.00		-14,725.99
14-11-18	SDC161039	INW CLG CHQ 42917432	3,900.00		-18,625.99
14-11-18	DC164343	CASH DEPOSIT		20,000.00	1,374.01
16-11-18	SDC701589	INW CLG CHQ 42917431	22,000.00		-20,625.99
21-11-18	DC283075	CASH DEPOSIT		5,000.00	-15,625.99
23-11-18	SDC138536	INW CLG CHQ 42917433	7,200.00		-22,825.99
23-11-18	SDC187984	CLG RLSL 58107:OU		6,000.00	-16,825.99
23-11-18	SDC187984	CHQ RTN 58107:RE	6,000.00		-22,825.99
23-11-18	SDC188938	CHQ RTN-COMM	100.00		-22,925.99
26-11-18	SDC813899	INW CLG CHQ 42917436	10,890.00		-33,815.99
27-11-18	SDC177201	CLG RLSL 242707:O		48,000.00	14,184.01
27-11-18	SDC177201	CHQ RTN 242707:P	48,000.00		-33,815.99
27-11-18	SDC178063	CHQ RTN-COMM	100.00		-33,915.99
27-11-18	DC166969	CASH DEPOSIT		10,000.00	-23,915.99
29-11-18	DC129480	CASH DEPOSIT		10,000.00	-13,915.99
29-11-18	DC162783	CASH DEPOSIT		15,000.00	1,084.01
30-11-18	SDC198854	INTEREST	251.28		832.73
30-11-18	SDC239105	Service charge on TOD	2,000.00		-1,167.27
TOTAL உடனடி மொத்தம்			112,981.28	114,000.00	
30-11-18	BALANCE AS AT DATE அடகு உச்சை இலாப அட்டை உச்சை திகதிப்படி நிலுவை				-1,167.27DR



THIS IS A COMPUTER GENERATED PRINTOUT AND DOES NOT REQUIRE ANY SIGNATURES OR A BANK SEAL.